Junio 2017
	Lunes
	Martes
	Miércoles
	Jueves
	Viernes
	Sábado
	Domingo

	
	
	
	1
	2
	3
	4

	
	
	
	
	
	
	

	5
	6 
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	

	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	
	
	
	
	
	
	

	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

	
	
	
	
	
	
	

	26
	27
	28
	29
	30
	
	

	
	OCTAVA SESION ORDINARIA
PRESENTACION DE PRESENTACION Y APERTURA DE PROPUESTAS TECNICAS Y ECONOMICAS
 LPL 18/2017

HRS. 9:30 AM
	
	DECIMA SESION ORDINARIA 

FALLO LPL 14/2017

PRESENTACION Y APERTURA 
LPL 15/2017
LPL 16/2017
LPL 17/2017

APROBACION DE BASES 
LPL 19/2017
LPL 20/2017
HRS. 9:30 AM
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


Julio 2017
	Lunes
	Martes
	Miércoles
	Jueves
	Viernes
	Sábado
	Domingo

	
	
	
	
	
	1
	2

	
	
	
	
	
	
	

	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	

	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	
	NOVENA  SESION EXTRAORDINARIA
PRSENTACION Y APERTURA 
LPL 19/2017
LPL 20/2017

HRS. 9:30 AM
	
	DECIMA PRIMER SESION ORDINARIA

FALLO
LPL 16/2017
LPL 17/2017
LPL 19/2017
LPL 20/2017
APROBACION DE BASES
LPL 15/2017
LPL 21/2017
HRS 9:30 AM
	
	
	

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	
	
	
	
	
	
	

	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	
	DECIMA EXTRAORDINARIA

PRESENTACION Y APERTURA 
LPL 15/2017
LPL 21/2017
HRS. 9:30 AM
	
	DECIMA SEGUNDA SESION ORDINARIA

FALLO
LPL 15/2017
LPL 21/2017

HRS 9:30 AM
	
	
	


Agosto 2017
	Lunes
	Martes
	Miércoles
	Jueves
	Viernes
	Sábado
	Domingo

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	
	

	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	
	
	
	
	
	

	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	
	DECIMA TERCERA SESION ORDINARIA

APROBACION DE BASES 
LPL 22/2017
LPL 23/2017
LPL 24/2017
HRS  9:30 AM
	
	
	
	
	

	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27

	
	
	
	
	
	
	

	28
	29
	30
	31
	
	
	

	
	
	
	DECIMA CUARTA SESION ORDINARIA
APROBACION DE BAES 
LPL 22/2017
LPL 23/2017
LPL 24/2017
HRS. 9:30 AM
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


Septiembre 2017
	Lunes
	Martes
	Miércoles
	Jueves
	Viernes
	Sábado
	Domingo

	
	
	
	
	1
	2
	3

	
	
	
	
	
	
	

	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	
	
	
	
	
	
	

	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	
	DECIMA SEGUNDA EXTRAORDINARIA
PRESENTACION Y APERTURA 
LPL 22/2017

HRS  9:30 AM
	
	DECIMA QUINTA SESIN ORDINARIA
FALLO
LPL 22/2017

[bookmark: _GoBack]LPL 23/2017 CANCELADA X FALTA DE CORUM

HRS  9:30 AM


	
	
	

	25
	26
	27
	28
	29
	30
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


                   Octubre 2017
	Lunes
	Martes
	Miércoles
	Jueves
	Viernes
	Sábado
	Domingo

	
	
	
	
	
	
	1

	
	
	
	
	
	
	

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	DECIMA TERCERA EXTRAORDINARIA

CANCELADA

HRS  9:30 AM
	
	DECIMA CUARTA SESION EXTRAORDINARIA
APROBACION DE BASES
LPL 25/2017
LPL 26/2017
LPL 27/2017
LPL 28/2017
LPL 30/2017

PRESENTACION Y APERTURA
LPL 29/2017

HRS  9:30 AM

	
	
	

	9 
DECIMA SEXTA ORDINARIA

FALLO 
LPL 23/2017

APROBACION DE BASES
LPL 25/2017
LPL 26/2017
LPL 27/2017
LPL 28/2017
LPL 30/2017
LPL 31/2017
LPL 32/2017
HRS 9:30 AM

	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	
	

	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	
	
	
	
	
	
	

	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29

	
	
	
	
	
	
	

	30
	31
 DECIMA QUINTA SESION EXTRAORDINARIA

PRESENTACION Y APERTURA 

LPL 25/2017
LPL 26/2017
LPL 27/2017
LPL 28/2017
LPL 30/2017
LPL 31/2017
LPL 32/2017

HRS 9:30 AM

	
	
	
	
	

	











	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
















Noviembre 2017
	Lunes
	Martes
	Miércoles
	Jueves
	Viernes
	Sábado
	Domingo

	
	
	1
	2
	3
	4
	5

	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

	27
	28
	29
	30

	
	
	




Diciembre 2017
	Lunes
	Martes
	Miércoles
	Jueves
	Viernes
	Sábado
	Domingo

	
	
	
	
	1
	2
	3

	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	18
	19
	20
	21
	22 VACACIONES
	23 VACACIONES
	24 VACACIONES

	25 VACACIONES

	26 VACACIONES
	27 VACACIONES
	28 VACACIONES
	29 VACACIONES
	30 VACACIONES
	31 VACACIONES




Enero 2019
	Lunes
	Martes
	Miércoles
	Jueves
	Viernes
	Sábado
	Domingo

	1 VACACIONES
	2 VACACIONES
	3 VACACIONES
	4 VACACIONES
	5 VACACIONES
	6 VACACIONES
	7 VACACIONES

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	29

	30
	31
	
	
	
	








